EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO "

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo

de PROFESSOR da EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º

ANO), da REGIÃO LESTE, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada

na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, no dia 24/04/2018, as 14:00,

os candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 JOELIL BENEDITA SIQUEIRA NASCIMENTO 503.408.671-91 316

2 PIEDADE SOUZA LIMA 495.691.391-53 317

3 LENIETE DA SILVA ARAUJO 004.101.981-45 318

4 ALESSANDRA BENEDITA DE ARRUDA SANTOS 941.375.011-49 320

5 ALUEIDE DE ALMEIDA SALES 014.478.341-00 321

6 LIBIA GISELA SCHIFFINO GOMEZ 298.803.781-72 322

7 LILIANA DA SILVA MOURA FREITAS 412.026.351-72 323

Cuiabá/MT, 20 de Abril de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018